ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение председателя
Думы города Покачи от 25.12.2023 К259-р «Об утверждении
плана-графика размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг
в 2024 году и на плановый период 2025 и 2026 годов,
для нужд муниципального заказчика - Дума города Покачи

в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 .NQ44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации
работы по закупке товаров, работ, услуг в 2024 году и на плановый период
2025 и 2026 годов, для нужд муниципального заказчика - Дума города
Покачи:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Думы города
Покачи от 25.12.2023 .NQ59-p«Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в 2024 году и
на плановый период 2025 и 2026 годов, для нужд муниципального заказчика
- Дума города Покачи согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить, план-график в единой информационной системе на
официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в срок
установленный Федеральным законом Российской Федерации .NQ44-ФЗот
05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л. В.Чурину.

Председатель ду
города Покачи А.С. Руденко

Приложение к распоряжению председателя Думы

города Покачи

ОТ (ХР М. ми N~__Lg
ПJlАII-ГРЛФИК

закупок товаров, работ, усяуг на 2024 финансовый год
I( на плановый перпод 2025 и 2026 годов

I Информация о заказчике:

ИНН

КПП

Коды

[ 8621005035

862101001

75404

14

71884000

383

Нвимсиование заказчика ДУМА ГОРОДА покхчи

ИН!

КI1П

Форма собственности Муиииипаяьнвя собствевносгъ

110ОКОПФ

1100КФС
Органнзазиоино-прввовая форма Мунваипальиое казенное учреждение

Место нахожлення (адрес). телефон, адрес электронной почты

Наименоеание бюлжспюго, автономного учреждения. государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

Российская Федерация, 628661, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югрв ЛО. Покачи г. УЛИЦА МИРА. 8/1, 7·34669·79985,
dumа@аdшроkаchi.ru

1100КТМО

поОКТМО
Место иахожцения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения: рубль 1100КЕИ

2, Информация О закупках гоавров, работ. услуг на 2024 фиивисовый год 11 на илановый период 202511 2026 годов'

Объект закупки
Объем финансового обеспечения. 1> ТОМ числе планируемые

платежи

Планируемый ГОД

размещения иэвешенив на плановый период
00 осуществлении

Товар, работа, услyrа по
закупки, направления
приглашеиия принять Информация о

Общероссийскому классификатору участие о определении проведении

К. Ивеитификвциоеный код продукции по видам экономической поставщика обязательного Наименование уполномоченного
Наименование организатора

N/" закупки деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (подрядчика, общественного органа (учреждения]
проведения совместного конкурса IIЛИ

(OIPlд2) исполнителя),
на обсуждения

аукцясиа

Наименование те куший последующ

объекта закупки
заключения контракта Всего

финаисовы
закупки

с епинсгвенным
не ГОДЫ

поставщиком
й год

(подрядчиком, на первый на второй

исполнителем) год год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

000 2438621005535862101 оо 10001 Закупки в 2024 271230.84 106203.62 81372.41 83654.81 0.0

1 0000000244 соответствии с 11. 4
'1.1 ст. 93

Федерального закона
к,44-ФЗ

Всего 1111"осуществления закупок, 271230.84 106203.62 81372.41 83654.81 0.0

в ТОМ числе ПО коду бюджетной классификации 04001031410202110244 13500.0 4500.0 4500.0 4500.0 0.0

8 ТОМ числе 110коду бюджетной классификации 0400 11327ЯО 120070244 133582.4 54780.0 38260 О 40542.4 0.0

в том числе 00 кеду бюджетной классификации 04001031410202040244 124148.44 46~2З.62 38612.41 38612.41 0.0